Договор купли-продажи   № ___
г. Екатеринбург

       ________________
ООО « Управляющая компания « Родина»,  ИНН 6670281608, ОГРН 1106670002570, ОКВЭД   68.32.1, 620075, г. Екатеринбург, ул. Карла Либкнехта, д.45  в лице конкурсного управляющего Фогилевой Ф.С., действующей на основании решения Арбитражного суда Свердловской области  от 28.03.2017  г. по делу №  А60-30734/2016, именуемое далее «Продавец», с одной стороны, и

____________________________________ в лице       _____________________, действующего на основании  __________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора

1.1. Продавец передает в собственность Покупателю, а Покупатель обязуется принять и оплатить следующее имущество – Дебиторская задолженность (права требования, принадлежащие ООО «Управляющая компания « Родина»,  лот №  _________________
1.2. Имущество продается на основании  ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» N 127-ФЗ от 26 октября 2002 года, принадлежит продавцу на праве собственности, на основании :

__________________________________________________________________________________________________________
Покупатель признан победителем  на основании Итогового протокола  о результатах  продажи на открытом аукционе имущества ООО « Управляющая компания « Родина « , торговая процедура __________________ на  электронной торговой площадке « Российский аукционный дом», утвержденного организатором торгов ________________года.

1.3. Продавец гарантирует, что передаваемое по настоящему договору Имущество никому другому не продано, не является предметом спора, под арестом или запретом не состоит и свободно от любых прав третьих лиц.

2. Стоимость Имущества и порядок его оплаты

2.1. Общая стоимость Имущества составляет __________________________, __________________ рублей,  НДС не облагается.

2.2. Задаток в сумме __________________ (______________________) рублей _______ копеек, перечисленный Покупателем по Соглашению о задатке №___ от ________________ года, засчитывается в счет оплаты Имущества.

2.3. За вычетом суммы задатка Покупатель обязан уплатить ___________ (__________________________) рублей, в том числе  НДС. Оплата производится в течение 30 дней с даты заключения настоящего договора по следующим реквизитам:  р\с 40702810373000001128 в Свердловском региональном отделении ОАО « Россельхозбанк», корсчет 30101810100000000922 в ГРКЦ ГУ Банка России по Свердловской области, БИК 046577922.
2.4. Передача имущества Продавцом и принятие его Покупателем производится по акту приема-передачи, являющимся неотъемлемой частью настоящего Договора после полной оплаты стоимости имущества, согласно п. 2.1, п. 2.3 настоящего Договора.

3. Права и обязанности сторон

3.1. Продавец обязан:

3.1.1. Передать Покупателю  имущество свободным от любых прав и претензий со стороны третьих лиц.

3.1.2. Нести иные обязанности, предусмотренные действующим законодательством Российской Федерации и настоящим договором.
3.2. Покупатель обязан:

3.2.1. Оплатить договорную цену  имущества, указанную в п. 2.1, 2.3 настоящего договора.

3.2.2. Нести иные обязанности, предусмотренные действующим законодательством Российской Федерации и настоящим договором.

4. Срок действия договора

4.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами,  и действует до полного исполнения Сторонами обязательств.

5. Заключительные положения

5.1. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны при условии, если они совершены в письменной форме и подписаны сторонами или надлежаще уполномоченными на то представителями сторон и зарегистрированы в установленном законом порядке.

5.2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

5.3. Договор составлен в двух экземплярах, из которых один находится у Продавца, второй – у Покупателя.
Реквизиты и подписи сторон
2.5. Продавец: ООО « Управляющая компания « Родина»,  ИНН 6670281608, ОГРН 1106670002570, ОКВЭД   68.32.1, 620075, г. Екатеринбург, ул. Карла Либкнехта, д.45 , р\с 40702810373000001128 в Свердловском региональном отделении ОАО « Россельхозбанк», корсчет 30101810100000000922 в ГРКЦ ГУ Банка России по Свердловской области, БИК 046577922.

_____________________                                                                                       /Ф.С.Фогилева/

Покупатель:

_________________